
Več GB
za manj €!

Vsem mobilnim paketom smo zvišali 
prenos podatkov, a hkrati ohranili 

prvotne cene.

mobil

klici v vsa SLO omrežja

od tega med gostovanjem v EU

SMS/MMS sporočila

od tega med gostovanjem v EU

Prenos podatkov

od tega med gostovanjem v EU

klici v EU

klici v Balkan

Mesečna naročnina

150 min

150 min

150

150

2 GB

2 GB

490 €

*

*

MINI

790 €

500 min

500 min

500

500

5 GB

5 GB

*

*

OSNOVNI

1590 €

neomejeno

neomejeno

neomejeno

neomejeno

20 GB

20 GB

*

*

NAPREDNI

1990 €

neomejeno

neomejeno

neomejeno

neomejeno

50 GB

50 GB

*

*

PREMIUM

2190 €

neomejeno

neomejeno

neomejeno

neomejeno

50 GB

50 GB

150 min

PREMIUM + EU

2190 €

neomejeno

neomejeno

neomejeno

neomejeno

50 GB

50 GB

*

50 min

PREMIUM
+ BALKAN

2490 €

neomejeno

neomejeno

neomejeno

neomejeno

50 GB

50 GB

150 min

50 min

PREMIUM
+ BALKAN + EU

*klici se obračunavajo po veljavnem ceniku                                                                                                                                      Vse cene vsebujejo DDV


